



Настоящим компания
Motorola Solutions Germany GmbH
подтверждает, что компания

TOO "Sigma Plus VO"

Казахстан, Актау, мкр. 11, дом 1, офис 5

Является

Официальным партнером компании Моторола

(оборудование двусторонней радиосвязи)

на территории Республики Казахстан

Сертификат действителен до 31.12.2019 г.

Motorola Solutions Germany GmbH Глава представительства в РК





Настоящим компания
Motorola Solutions Germany GmbH
подтверждает, что компания

TOO "Sigma Plus VO"

Казахстан, Актау, мкр. 11 , дом 1, офис 5

авторизована на ремонт радиооборудования Моторола на территории Республики Казахстан.

Сертификат действителен до 31.12.2019 г.

Motorola Solutions Germany GmbH Глава представительства в РК

Б. Буканов

